
 

 
 

 

 
                                                                                                                  Sig. EULA Umberto 

                                                                                                                                                         
Albo 

 
Oggetto: incarico TUTOR aziendale Progetto PON 10.6.6A-FSEPON-PI-
2017-32 
 
Vista la disponibilità e le indicazioni presenti nella convenzione stipulata con il 
Consorzio Autoriparatori Torino  
 
Il Dirigente scolastico  

DECRETA 
 
Il conferimento dell’incarico di TUTOR aziendale nell’ambito del Progetto 

PON 10.6.6A-FSEPON-PI-2017-32, al sig. EULA Umberto. 

 
Settimo, 20/03/2018 

Il Dirigente scolastico 
                                                                                Prof. Livio Giovanni Gentile 

Protocollo  0002083/2018  del 20/03/2018


